
ОБЩЕРОССИЙСКОЕ ГОЛОСОВАНИЕ 

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации  

1 июля 2020 года 

 

Территориальная избирательная комиссия  

Ленинского района городского округа город Уфа  

Республики Башкортостан  

 
 
 

                Р Е Ш Е Н И Е  

19  июня 2020 года                                                                                № 99/1-4 
г. Уфа 

 

О распределении бюллетеней  для общероссийского голосования  

по вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, 

передаваемых  участковым избирательным комиссиям 

  

В соответствии с Порядком изготовления и доставки бюллетеней для 

общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в 

Конституцию Российской Федерации, а также осуществления контроля за их 

изготовлением и доставкой,  утвержденным постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 20 марта 2020 года № 

244/1806-7,  территориальная избирательная комиссия Ленинского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан решила: 

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту 

следующее количество бюллетеней для общероссийского голосования по 

вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации ( далее - 

бюллетени): 

Номер участка для 

голосования 

Число участников 

голосования 

Количество 

бюллетеней 

170 1074 1000 

171 1231 1150 

172 1354 1250 

173 910 850 

174 1010 900 

175 1465 1350 

176 1128 1050 



177 1176 1050 

178 1547 1400 

179 2537 2300 

180 1532 1400 

181 1212 1100 

182 925 850 

183 1888 1700 

185 822 750 

186 2464 2250 

187 1970 1750 

188 728 650 

189 1608 1450 

190 1553 1400 

191 2668 2450 

193 1696 1550 

194 2051 1850 

195 1218 1100 

196 2750 2500 

197 2718 2450 

198 2476 2250 

199 1828 1650 

200 2481 2250 

201 1863 1700 

202 2589 2350 

203 1470 1300 

204 2798 2550 

205 2489 2250 

3509 1292 1200 

Итого 60521 55000 
 

2. Контроль за высполнением настоящего решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Ленинского района 

городского округа город Уфа Республики Башкортостан Шепелеву Т.И.. 

 

 Председатель  территориальной 

избирательной комиссии 

 

Р.Ф. Хасанов 

М.П.   

 Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

 

Т.И. Шепелева 

 


